ト販連健公第16号

令和7年10月23日

被 保 険 者  各位

トヨタ販売連合健康保険組合

理事長 増 木 宏 徳

組合規約一部変更のお知らせ

 標記の件、下記事業所について名称変更があったため、当組合では関係当局へ届出を行い、

令和7年10月23日付で規約を一部変更しましたので、お知らせ致します。

記

区分
変更後 変更前

備 考
名称 所在地 名称 所在地

組合の

設立

ある

事業所

グリーンシティコム株

式会社

愛知県

尾張旭市

グリーンシティケーブ

ルテレビ株式会社

愛知県

尾張旭市

令和7年9月1日

社名変更

                                       以  上